
KALLZUES:

ME OBJEKT:

KALLEZIIVI

Lushnje, me Ig 1031202I

PENAL

Kall6zim i vepr€s penale , Neni g2g' DhEnia e premtimeve
dhe shpdrblimeve", Neni 32g/a ,,Detyrimi pEr pjesmorrje
nE vepri mta ri politike,,,

KUNDER: .Kryetari Bashkise

nistrator Nj

v.Drejtor,
punonjes Kadastre Bashkia

r Drejtor Kadastre ne Bashkine

)rejtor Rajonal i

DREJTUAR: PROKURORISE SPAK TIRANE

I nderuqr Z. Prokuror, 
\

Bazuar n6 nenet 280,283 dhe_75/a te K,pr,penale, si dhe neneve 32g, dhe
3281a te l(odit Penal, parashtrojm€ kete kallzim penal pdr veprat penale td
sipercituar, duke parashtruar rrethanat e fakteve konkrete ku bazonet
kallezimi, provat me te cilat vertetohen keto fakte si dhe dispozitat ligjore
penale te cenuara.

I. LIGJI IAPLIKUESHEM

L.1.. Kodi iProcedur€s Penale, ne nenet z9o,283 dhe75/a parashikon se:

Neni 280
Marrjo dijeni pEr veprEn penole

Prokurori dhe policis marrin dijeni pEr veprdn penole me inicrqtiven e vet dhe
me njoftimin e ber€ ngo te tjerCt, ) '




